
         C O M U N E  D I  S C I C L I
       Provincia Regionale di Ragusa

      SETTORE LL.PP.

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

    N. 263                                                                        del  22.12.2010

Oggetto: Impegno spesa per la fornitura di attrezzature informatiche.

IL CAPO SETTORE LL.PP.

PREMESSO che  l'Ufficio  Tecnico  Comunale  ha  attualmente  in  dotazione  alcune
attrezzature  informatiche  obsolete,  soggette  a  frequenti  guasti  e  non  più  idonee  ad
assicurare un efficace attività;
CONSIDERATO  che l’importo presunto per  l’acquisto  delle  attrezzature informatiche
necessarie è di € 10.000,00  IVA inclusa;
PRESO  ATTO  che  occorre  procedere  all’impegno  spesa  necessario  per  la  suddetta
fornitura;
VISTA la delibera di G.C. n. 350 del 10.11.2005 con la quale è stato istituito nell’ambito
del  settore  Finanza  il  “  Servizio  Economato  e  Provveditorato”  al  quale  competono le
forniture di beni mobili e di servizi che attengono all’organizzazione logistica degli uffici e
dei servizi,
VISTO il T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D. L. 18-08-
2000 n. 267 ;
VISTO il vigente statuto comunale;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;
VISTE le altre norme vigenti in materia   
 

DETERMINA

        Per la causale in premessa:
1) Di  approvare  ed  impegnare  la  somma  di  €   10.000,00  IVA  compresa,

presuntivamente  occorrente  per  la  fornitura  di  attrezzature  informatiche  per  l'
Ufficio  Tecnico Comunale  imputandola all’intervento 2.01.06.05/10  cap.  10  del
bilancio 2010;

2) Di trasmettere la  presente determinazione in  originale al servizio finanziario per i
conseguenti adempimenti di competenza ed in copia al Sindaco e all' URP.

Il  Capo Settore LL.PP.
f.to Ing. Salvatore Calvo

__________________________

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\263.doc



ERROR: ioerror
OFFENDING COMMAND: image

STACK:


